
ADANA TİCARET BORSASI

GÜNLÜK BÜLTEN

TARİH : 11.03.2026

MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 1

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 49

HUBUBAT

BUĞDAY

Buğday 15,0000 15,0500 108.670 Kg. 1.634.116,00 H.Ş.Tacir 2

1.634.116,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 108.670 Kg.

1.634.116,00HUBUBAT TOPLAMI 2108.670 Kg.

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ

BÜYÜKBAŞ HAYVAN ETLERİ

Tosun Eti (Et kesimi) 600,0000 600,0240 44.951 Kg. 26.970.999,72 H.Ş.Tacir 3

Sığır Eti (Kemikli) 740,0000 100 Kg. 74.000,00 E.S.K.Satışı 2

Sığır Eti (Kemiksiz) 770,0000 960,0000 839,9688 34.957 Kg. 29.362.790,00 E.S.K.Satışı 18

56.407.789,72 23MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 80.008 Kg.

BAL

Bal (Süzme) 230,0000 320,0000 132.651 Kg. 40.169.220,70 H.Ş.Müst. 1

40.169.220,70 1MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 132.651 Kg.

KÜMES HAYVAN ETLERİ

Tavuk Eti 140,0000 7.268 Kg. 1.017.520,00 E.S.K.Satışı 3

1.017.520,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 7.268 Kg.

KÜMES HAYVAN ETLERİ

Piliç Eti 180,0000 10.884 Kg. 1.959.120,00 E.S.K.Satışı 10

1.959.120,00 10MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 10.884 Kg.

99.553.650,42ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI 37230.811 Kg.

YAŞ VE KURU MEYVELER

PORTAKAL

Portakal  (Washington) 24,9600 472.940 Kg. 11.804.582,40 H.Ş.Tacir 2

Portakal  (Sanayi Tipi) 4,5918 187.256 Kg. 859.842,10 H.Ş.Müst. 1

12.664.424,50 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 660.196 Kg.

MANDARİN

Mandarin (Satsuma) 12,6000 14,8500 194.330 Kg. 2.495.448,00 Geç Tescil 2

Mandarin (Sanayi Tipi) 3,6000 25.060 Kg. 90.216,00 H.Ş.Müst. 1

2.585.664,00 3MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 219.390 Kg.

15.250.088,50YAŞ VE KURU MEYVELER TOPLAMI 6879.586 Kg.

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR

BÜYÜKBAŞ  CANLI HAYVANLAR

Dana (Adet) 97670,088

0

118787,87

88

112292,75

81

167 Adet 18.752.890,61 H.Müst. 6

Sığır (Adet) 214371,00

00

224231,00

00

217438,55

56

45 Adet 9.784.735,00 H.Tacir 2

28.537.625,61 8MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 212 Adet

28.537.625,61KASAPLIK CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 8212 Adet
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MUAMELE GÖREN MADDELERİN

CİNS VE NEVİLERİ

SAYFA : 2

EN AZ EN ÇOK ORTALAMA MİKTARI BİRİM TUTARI SATIŞ ŞEKLİ
MUAMELE

ADEDİ

FİYATI (TL)

BÜLTEN NO : 49

KOTA DIŞI MADDELER

SOĞAN

Soğan (Kuru) 8,0000 12,0000 1.224.080 Kg. 10.670.220,00 H.Ş.Müst. 2

10.670.220,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 1.224.080 Kg.

PATATES

Patates 8,0000 12,0000 618.000 Kg. 7.262.000,00 H.Ş.Müst. 2

7.262.000,00 2MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI 618.000 Kg.

17.932.220,00KOTA DIŞI MADDELER TOPLAMI 41.842.080 Kg.

162.907.700,53GENEL BEDEL TOPLAMI 57

KAPANIŞ FİYATLARI

PAMUKLAR ETLER DİĞER BORSALAR

Roll.Çuk.Std.Eks.

Roll.Çuk.Std.1B.

Çiğit (Maks.%5 Empt.)

Kütlü (Mak - 40 Rand)

Sığır Eti (Et Kesimi)

Sığır Eti (Kemikli)

Sığır Eti (Kemiksiz)

Dana Eti (Et Kesimi)

Dana Eti (Kemikli)

Dana Eti (Kemiksiz)

Koyun Eti (Et Kesimi)

Koyun Eti

Kuzu Eti (Et Kesimi)

Kuzu Eti

31 Renk Pamuk

41 Renk Pamuk

51 Renk Pamuk

42 Renk Pamuk

LIVERPOOL

Liverpol A INDEX

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

64,000

63,000

12,500

26,000

520,000

540,000

710,000

600,000

620,000

770,000

380,000

450,000

460,000

560,000

165,78 Cent/Kg.

TESCİL MÜDÜRLÜĞÜ
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SATIŞ ŞEKİLLERİ 
H.MÜST HAZIR MÜSTAHSİL T.M.O.ALIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ ALIŞI 
H.Ş.MÜST HUSUSİ ŞARTLI MÜSTAHSİL T.M.O.SATIŞ TOPRAK MAHSÜLLERİ SATIŞI 
H.TACİR HAZIR TACİR  E.S.K.ALIŞ ET SÜT KURUMU ALIŞI 
H.Ş.TACIR HUSUSİ ŞARTLI TACİR E.S.K.SATIŞ ET SÜT KURUMU SATIŞI 
V.MÜST VADELİ MÜSTAHSİL ÇUKOBİRLİK ALIŞ ÇUKOBİRLİK MÜSTAHSİL ALIŞ 
V.TACİR VADELİ TACİR ÇUKOBİRLİK SATIŞ ÇUKOBİRLİK SATIŞ 

 


